MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1591/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2828/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que os materiais necessários para a
confecção das traves para substituição do local indicado já foram adquiridos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

RB. (G. 41.617/18)

,__..
cr-.
(..ll
t ·.)

t ... )
($.\

' J'S,I
~.j

' t--;•
•:::=t

C..C)

1:S:l

o
.:o
.:_11
•.L•
o~

~ _.
~

\2 =
~
~

~

~ .,..,
~
~
~
~ =